partem quam lenebat in décima de Frainoit prope Cons ', tam grossam

quam minulam, lande et assensu uxoris sue Herseut, cognominatç Contesse,

et filiarum suarum Mariç et Sibilç et generi sui Theoderici et omnium qui

laudarc tenebantur. Et quia décima ista de feodo meo descendit, rogatus ab

utraque parle, laudem et assensum benivolum prebens huic donationi,

sigillum meum apposui presenli scriplo ad garandiam et testimonium veri-

talis, perbibens etiam leslimonium quod diclus Johannes miles, cum dicta

uxore sua, et omnibus supradictis laudantibus et assentienlibus, contulit

ecclesio supradicte unum modium frumenti vertunensem, accipiendum

singulis annis in perpetuum ad molendinum quod tenet apud Harnuncurt*.

Actiim anno ab incarnatione domini M°. CC". XXX quinto, mense aprili.

Collalionné à l'original par J. Herla, not. — Cartulaire tome \,

fol. 175 recto.

• Sluisi/ (Château de), dans les bois h un kilomèlre de Longuyon, arrondissement de Briey.

• l'rênois- la-Montagne, canton de Longuyon, arrondi-ssement de Briey.

• IJarnoncowl, dépendanee de Laniorlcau, canton et arrondissement de Virton.
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VII.

Les abhés de Troisfonlaines, liantefoiUnine et Orval font savoir, que Jean

de Rumigny et son épouse jouiront des biens spirituels el d'un anni-

versaire à Orval, en échange des revenus de cent soixante livres de

vieux qu'ils ont cédés à l'abbaye sur la dime de Thonne-lc-Thil.

Avril 1235.

Nos p. de Tribus Fontibus ', N. de AUo Fonte * et J. de Aureavalle dicti

abbates^ omnibus prçsens scriptum inspccturis testimonium veritatis accep-

lare. INotum sit vobis quod abbas et conventus Aureçvallis Johanni de

Rumeihi et uxori eius Aaliz, dévote supplicantibus. concesserunt partici-

pium omnium bonorum spiritualium in vita pariter et in morte, et in anni-

versariis eorundem missam fidelium pro ipsis et pro cunctis fidelibus celé-

brandam. Ipsi autem, ex bona sua voluntate, contuierunt in eiemosinam

perpctuam fiuctus integraliter centum sexaginta librarum proviniensium

veterum domui supradictç, qui positi sunt super decimam de Thone-

lelhil '. Quod si redempta fiierit, prçdiclam summam pecuniç ponet domus

Aureçvallis libère in reddituum acquisitione, unde singulis annis in anni-

versario utriusque, Johannis videlicet et Aelidis, fiet conventui pitancia

generalis, in aibo videlicet pane, et ex meliori vino et de piscibus sive

alieciis.

Actum anno ab incarnalione domini M». CC». tricesimo quinto, mcnse